hospitalar, material e medicação do elenco da atenção básica, material e insumos para labo-
ratório, material e insumo para serviços de odontologia, medicamentos e insumos para enfren-
tamento do COVID-19, para entender às necessidades de pacientes carentes do município de 
Igaporã-Ba.

Valor Global: R$ 36.302,04 (trinta e seis mil e trezentos e dois reais e quatro centavos).

Vigência: 07 de Novembro a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 07 de Novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:

[...]

SERGIO BATISTA SILVA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 23.894.440/0001-35.

Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios em geral 
para atender a demanda da prefeitura municipal de Igaporã e suas secretarias.

Valor Global: R$ 13.776,45 (Treze mil e setecentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco 
centavos)

Vigência: 10 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 10 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO